INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO APAULO

ATO 078/2025

 O SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA
DA SERRA - ITAPREV, no uso das atribuições legais e de conformidade com o disposto no inciso
XI, art. 79, da Lei Municipal nº 2.427 de 05 de janeiro de 2015,

AUTORIZA:

 Art. 1º - Licença para Tratamento Saúde a servidora Vera Lucia Rossi Ferreira no
período de 30 de agosto a 13 de setembro de 2025, conforme documento anexo.

Art. 2º - A servidora Rosa Maria Machado dos Santos Lorenzo a substituirá no mesmo

período.

 Art.  3º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Itapecerica da Serra, 11 de setembro de 2025.

RAFAEL DE JESUS FREITAS
Superintendente